בקשת רשות ערעור על פסק-דין של בית-המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו בע"פ 70911/06 מיום 4.6.2006, שניתן על-ידי כבוד השופטת י' שבח

בשם המבקש: עו"ד דוד גולן

בשם המשיבה: עו"ד דותן רוסו

### החלטה

כנגד המבקש הוגש לבית-משפט לתעבורה בתל-אביב-יפו (ת.פ 1067/04) כתב אישום בגין נהיגה בשכרות תחת השפעת סמים, עבירה לפי סעיף 62(3), בקשר עם סעיף 39(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: הפקודה) ולפי תקנה 26(2) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 ולפי סעיף 38(1) לפקודה.

לפי הנטען בכתב האישום, בתאריך 12.9.2004 נעצר המבקש לביקורת שוטר בצומת גלילות כאשר הוא נוהג תחת השפעת סמים משכרים. בבדיקת דמו של המבקש סמוך לתאונה נמצאו שרידי שימוש בסם מסוג מריחואנה.

בדיון בבית-משפט השלום לתעבורה התברר, כי בעת שעצר המבקש לפני רמזור, זיהה שוטר את המבקש מדליק סיגריה הנראית חשודה כמריחואנה.